
 

 

Dodatečná informace č.1 na akci:  
„Rekonstrukce ul. Bratří Čapků, Broumov“. 

 
Zadavatel: Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČ: 00272523 

 
 
 

 

S ohledem na aktuální situaci, zejména vyhlášení nouzového stavu dle čl. 5 a 6 zákona č. 110/1998 

Sb., o bezpečnosti České republiky z důvodu šíření nákazy koronaviru a dalších následných 

opatření v návaznosti na Rozhodnutí vlády o zákazu volného pohybu osob ze dne 15.3.2020 

s účinností ode dne 16. 3. 2020 od 00:00 hod, kdy tato opatření mají zásadní vliv nejen na pohyb 

všech obyvatel umožňujeme podání nabídek na výše uvedenou akci i elektronickou formou 

prostřednictvím datové schránky města Broumova – mdubzhy. 

(Pokud bude velikost datové zprávy větší než 20 MB, je možné nabídku poslat ve více datových 

zprávách, vždy však musí platit doručení v termínu, který je uveřejněn ve Výzvě k podání nabídky). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala dne 16.03.2020: Bc. Pavlína Machková                                                                          


